OLANG / VALDAORA skiBus &R

S$B 21/22: Mitterolang > Niederolang > Oberolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz 25.11.2023 - 06.12.2023
Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sotto > Valdaora di Sopra > Impianti di risalita Kronplatz 02.04.2024 — 14.04.2024

Hotel Fameli

Hotel Fameli

Kids Area - Panorama

Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese

App.hotel Winklwiese

Schule

Scuola

Briicke Oberolang

Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell

Hotel Mirabell

Tourist Info Olang

Tourist Info Valdaora

Garni Felder

Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz

Impianti di risalita Kronplatz

Aufstiegsanlagen Kronplatz

Impianti di risalita Kronplatz

Garni Felder

Garni Felder

Ortsausgang n. Niederolang

Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair

Garni Niedermair

Pfarrbéck

Pfarrbéck

Hotel Kronplatz

Hotel Kronplatz

Hotel Astor

Hotel Astor

Hotel Scherer

Hotel Scherer

Hotel Pérnbacher

Hotel Pérnbacher

Bahnhof Olang

Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof

Hotel Alp Cron Moarhof

Alle Angaben ohne Gewahr | Tutti i dati si considerano senza garanzia | All data subject to change




OLANG / VALDAORA skiBus &R

S$B 21/22: Mitterolang > Niederolang > Oberolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz 25.11.2023 - 06.12.2023
Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sotto > Valdaora di Sopra > Impianti di risalita Kronplatz 02.04.2024 — 14.04.2024

Hotel Famelf 14.39 Hotel Famelf
Kids Area - Panorama 14.40 Kids Area - Panorama
App.hotel Winklwiese 14.41 App.hotel Winklwiese
Schule 14.42 Scuola
Briicke Oberolang 14.43 Ponte Valdaora di Sopra
Hotel Mirabell 14.45 Hotel Mirabell
Tourist Info Olang 14.46 Tourist Info Valdaora
Garni Felder 14.47 Gami Felder
Aufstiegsanlagen Kronplatz 14.51 Impianti di risalita Kronplatz
Aufstiegsanlagen Kronplatz 14.55 Impianti di risalita Kronplatz
Garni Felder 14.58 Garni Felder
Ortsausgang n. Niederolang 15.01 Uscita p. Valdaora d. Sotto
Garni Niedermair 15.02 Garni Niedermair
Pfarrback | | 15.08 | | | | | | Pfarrback
Hotel Kronplatz | | 15.10 | | | | | | Hotel Kronplatz
Hotel Astor 14.03 14.33 15.11 15.37 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 Hotel Astor
Hotel Scherer | 14.04 14.34 15.12 15.38 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 Hotel Scherer
Hotel Pornbacher | 14.05 14.35 15.13 15.39 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 Hotel Porbacher
Bahnhof Olang |  14.06 14.36 15.14 15.40 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 Stazione FS Valdaora
Hotel Alp Cron Moarhof 14.07 14.37 15.15 15.41 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 Hotel Alp Cron Moarhof

Alle Angaben ohne Gewahr | Tutti i dati si considerano senza garanzia | All data subject to change

* = bei der letzten Fahrt um 18.25 Uhr werden bei Bedarf alle Haltestellen in Ober-, Mitter- und Niederolang angefahren (nur Ausstieg, kein Zustieg)
ultima corsa alle ore 18.25 con fermate a richiesta a Valdaora di Sopra, Valdaora di Mezzo e Valdaora di Sotto (solo discesa, non salita)
If requested the last run at 6.25 pm leads to every bus stop of Valdaora di Sopra, Valdaora di Mezzo and Valdaora di Sotto (exit only, no boarding)




OLANG / VALDAORA

S$B 21: Oberolang > Mitterolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
Valdaora di Sopra > Valdaora di Mezzo > Impianti di risalita Kronplatz

SKIBUS %

07.12.2023 - 01.04.2024

Hotel Fameli

8.16

8.36

8.56

9.16

9.36

9.56

10.16

10.36

Hotel Fameli

Kids Area - Panorama

8.17

8.37

8.57

9.17

9.37

9.57

10.17

10.37

Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese

8.18

8.38

8.58

9.18

9.38

9.58

10.18

10.38

App.hotel Winklwiese

Schule

8.19

8.39

8.59

9.19

989

9.59

10.19

10.39

Scuola

Briicke Oberolang

8.20

8.40

9.00

9.20

9.40

10.00

10.20

10.40

Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell

8.22

8.42

9.02

9.22

9.42

10.02

10.22

10.42

Hotel Mirabell

Tourist Info Olang

8.24

8.44

9.04

9.24

9.44

10.04

10.24

10.44

Tourist Info Valdaora

Garni Felder

8.25

8.45

9.05

9.25

9.45

10.05

10.25

10.45

Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz

8.28

8.48

9.08

9.28

9.48

10.08

10.28

10.48

Impianti di risalita Kronplatz

Hotel Fameli

Hotel Fameli

Kids Area - Panorama

Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese

App.hotel Winklwiese

Schule

Scuola

Briicke Oberolang

Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell

Hotel Mirabell

Tourist Info Olang

Tourist Info Valdaora

Garni Felder

Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz

Impianti di risalita Kronplatz

Alle Angaben ohne Gewahr | Tutti i dati si considerano senza garanzia | All data subject to change




OLANG / VALDAORA skiBus &R

S$B 21: Aufstiegsanlagen Kronplatz > Mitterolang > Oberolang 07.12.2023 - 01.04.2024
Impianti di risalita Kronplatz > Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sopra

Aufstiegsanlagen Kronplatz | 832 | 852 | 912 | 932 | 952 | 1012 | 1032 | 10.52 Impianti di risalita Kronplatz
Garni Felder | 834 | 854 | 914 | 934 | 954 | 10.14 | 10.34 | 10.54 Garni Felder
Tourist Info Olang | 8.35 8.55 9.15 9.35 955 | 10.15 | 10.35 | 10.55 Tourist Info Valdaora
Hotel Fameli | 836 | 856 | 9.16 | 936 | 956 | 10.16 | 10.36 | 10.56 Hotel Fameli
Kids Area - Panorama | 8.37 8.57 9.17 9.37 957 | 10.17 | 10.37 | 10.57 Kids Area - Panorama
App.hotel Winklwiese | 8.38 | 858 | 9.18 | 938 | 958 | 10.18 | 10.38 | 10.58 App.hotel Winklwiese
Schule | 839 | 859 | 919 | 939 | 959 | 1019 | 1039 | 1059 Scuola
Briicke Oberolang | 8.40 9.00 9.20 940 | 1000 | 10.20 | 10.40 | 11.00 Ponte Valdaora di Sopra
Hotel Mirabell | 8.42 | 9.02 | 922 | 942 | 1002 | 1022 | 10.42 | 11.02 Hotel Mirabell

Alle Angaben ohne Gewahr | Tutti i dati si considerano senza garanzia | All data subject to change

Aufstiegsanlagen Kronplatz 1452 | 1512 | 1532 | 1552 | 16.12 16.52 . Impianti di risalita Kronplatz
Garni Felder 1454 | 1514 | 1534 | 1554 | 16.14 16.54 Garni Felder
Tourist Info Olang 1455 | 1515 | 1535 | 1555 | 16.15 16.55 Tourist Info Valdaora
Hotel Famelf 1456 | 1516 | 1536 | 1556 | 16.16 16.56 Hotel Famelf
Kids Area - Panorama 1457 | 15617 | 1537 | 1557 | 16.17 16.57 Kids Area - Panorama
App.hotel Winklwiese 1458 | 1518 | 1538 | 1558 | 16.18 16.58 App.hotel Winklwiese
Schule 1459 | 1519 | 1539 | 1559 | 16.19 16.59 Scuola
Briicke Oberolang 15.00 | 1520 | 1540 | 16.00 | 16.20 17.00 Ponte Valdaora di Sopra
Hotel Mirabell 15.02 | 1522 | 1542 | 16.02 | 16.22 17.02 Hotel Mirabell

* = bei den letzten Fahrten um 18.16 Uhr und * = ultime corse alle ore 18.16 e ore 18.46 * = |f requested the last runs at 18.16 and at
18.46 Uhr werden bei Bedarf alle Halte con fermate a richiesta a Valdaora di 18.46 leads to every bus stop of Valdaora
stellen in Ober-, Mitter- und Niederolang Sopra, Valdaora di Mezzo e Valdaora di di Sopra, Valdaora di Mezzo and Valdaora
angefahren (nur Ausstieg, kein Zustieg) Sotto (solo discesa, non salita) di Sotto (exit only, no boarding)




OLANG / VALDAORA skiBus &R

S$B 22: Niederolang > Mitterolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz 07.12.2023 - 01.04.2024
Valdaora di Sotto > Valdaora di Mezzo > Impianti di risalita Kronplatz

Ortsausgang n. Niederolang

Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair

Garni Niedermair

Pfarrback

Pfarrback

Hotel Kronplatz

Hotel Kronplatz

Hotel Astor

Hotel Astor

Hotel Scherer

Hotel Scherer

Hotel Pérnbacher

Hotel Pérnbacher

Bahnhof Olang

Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof

Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang

Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz

Impianti di risalita Kronplatz

Ortsausgang n. Niederolang

Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair

Gamni Niedermair

Pfarrbéck

Pfarrbéck

Hotel Kronplatz

Hotel Kronplatz

Hotel Astor

Hotel Astor

Hotel Scherer

Hotel Scherer

Hotel Pérnbacher

Hotel Prnbacher

Bahnhof Olang

Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof

Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang

Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz

Impianti di risalita Kronplatz

Alle Angaben ohne Gewahr | Tutti i dati si considerano senza garanzia | All data subject to change




OLANG / VALDAORA skiBus &R

S$B 22: Aufstiegsanlagen Kronplatz > Mitterolang > Niederolang 07.12.2023 - 01.04.2024

Impianti di risalita Kronplatz > Valdaora di Sotto > Valdaora di Mezzo

Aufstiegsanlagen Kronplatz

Impianti di risalita Kronplatz

Cafe Park

Cafe Park

Ortsausgang n. Niederolang

Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair

Garni Niedermair

Pfarrbéck

Pfarrbéck

Hotel Kronplatz

Hotel Kronplatz

Hotel Astor

Hotel Astor

Hotel Scherer

Hotel Scherer

Hotel Pérnbacher

Hotel Pérnbacher

Bahnhof Olang

Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof

Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang

Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz

Impianti di risalita Kronplatz

Cafe Park

Cafe Park

Ortsausgang n. Niederolang

Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair

Garni Niedermair

Pfarrbéck

Pfarrbéck

Hotel Kronplatz

Hotel Kronplatz

Hotel Astor

Hotel Astor

Hotel Scherer

Hotel Scherer

Hotel Pérnbacher

Hotel Pérnbacher

Bahnhof Olang

Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof

Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang

Tourist Info Valdaora

* = bei den letzten Fahrten um 18.16 Uhr und
18.46 Uhr werden bei Bedarf alle Halte
stellen in Ober-, Mitter- und Niederolang
angefahren (nur Ausstieg, kein Zustieg)

* = yltime corse alle ore 18.16 e ore 18.46
con fermate a richiesta a Valdaora di
Sopra, Valdaora di Mezzo e Valdaora di
Sotto (solo discesa, non salita)

* = |f requested the last runs at 18.16 and at
18.46 leads to every bus stop of Valdaora
di Sopra, Valdaora di Mezzo and Valdaora
di Sotto (exit only, no boarding)

Alle Angaben ohne Gewahr | Tutti i dati si considerano senza garanzia | All data subject to change
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